
Po 6 13 20 27 Po 3 10 17 24 Po 2 9 16 23 30

Út 7 14 21 28 Út 4 11 18 25 Út 3 10 17 24 31

St 1 8 15 22 29 St 5 12 19 26 St 4 11 18 25

Čt 2 9 16 23 30 Čt 6 13 20 27 Čt 5 12 19 26

Pá 3 10 17 24 31 Pá 7 14 21 28 Pá 6 13 20 27

So 4 11 18 25 So 1 8 15 22 29 So 7 14 21 28

Ne 5 12 19 26 Ne 2 9 16 23 Ne 1 8 15 22 29

Po 6 13 20 27 Po 4 11 18 25 Po 1 8 15 22 29

Út 7 14 21 28 Út 5 12 19 26 Út 2 9 16 23 30

St 1 8 15 22 29 St 6 13 20 27 St 3 10 17 24

Čt 2 9 16 23 30 Čt 7 14 21 28 Čt 4 11 18 25

Pá 3 10 17 24 Pá 1 8 15 22 29 Pá 5 12 19 26

So 4 11 18 25 So 2 9 16 23 30 So 6 13 20 27

Ne 5 12 19 26 Ne 3 10 17 24 31 Ne 7 14 21 28

Po 6 13 20 27 Po 3 10 17 24 31 Po 7 14 21 28

Út 7 14 21 28 Út 4 11 18 25 Út 1 8 15 22 29

St 1 8 15 22 29 St 5 12 19 26 St 2 9 16 23 30

Čt 2 9 16 23 30 Čt 6 13 20 27 Čt 3 10 17 24

Pá 3 10 17 24 31 Pá 7 14 21 28 Pá 4 11 18 25

So 4 11 18 25 So 1 8 15 22 29 So 5 12 19 26

Ne 5 12 19 26 Ne 2 9 16 23 30 Ne 6 13 20 27

Po 5 12 19 26 Po 2 9 16 23 30 Po 7 14 21 28

Út 6 13 20 27 Út 3 10 17 24 Út 1 8 15 22 29

St 7 14 21 28 St 4 11 18 25 St 2 9 16 23 30

Čt 1 8 15 22 29 Čt 5 12 19 26 Čt 3 10 17 24 31

Pá 2 9 16 23 30 Pá 6 13 20 27 Pá 4 11 18 25

So 3 10 17 24 31 So 7 14 21 28 So 5 12 19 26

Ne 4 11 18 25 Ne 1 8 15 22 29 Ne 6 13 20 27

0 I Vyznačená pondělí svozu popelnic

0 I Vyznačené čtvrtky svozu  popelnic Dolní konec 

0 I Vyznačené čtvrtky svozu BIOODPADU 

0 I Vyznačený den sběru nebezpečných odpadů

0 I 17.4.2020 sběr železného šrotu - SDH Líšnice

I Provoz sběrného dvora  sobota 8 - 11 hod. a středa (květen-říjen) 17-18 hod.

  
Pozn.: Ve dnech státních svátků probíhá svoz směsného komunálního odpadu bez omezení

Vyjímka: Svoz BIO v pátek dne 30.10.2020

2 0 2 0
Leden Únor Březen

Duben Květen Červen

Červenec Srpen Září

VYSTAVENÍ  POPELNICE  V  DEN  SVOZU  05:00 - 24:00 HOD.

Po zaplacení poplatku za likvidaci odpadu obdržíte novou samolepku na popelnici. PŘED TÍM NEŽ 

JI NA POPELNICI UMÍSTÍTE, ODSTRAŇTE PROSÍM VŠECHNY STARÉ SAMOLEPKY! Pokud tak 

neučiníte, může se stát, že popelnice nebude vyvežena! Poplatek je splatný do 31.3.2020. Do této 

doby je platná známka na rok 2019.

Říjen Listopad Prosinec


